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Patent för OX 17 godkänns i Europa  
 
Orexo har blivit informerad av den Europeiska patentmyndigheten om att patentet för 

bolagets kombinationskoncept för behandling av GERD – gastroesofageal refluxsjukdom – 

har godkänts och kommer att publiceras den 30 maj 2007. Patentet är ett 

formuleringspatent, som skyddar kombinationer av H2-receptorblockerare och 

protonpumpshämmare (PPI). Patentet har tidigare beviljats i Kina, Australien och Nya 

Zeeland, och patentansökan har även lämnats in för den nordamerikanska marknaden. 

 
OX17 är en produktkandidat avsedd för behandling av gastroesofageal refluxsjukdom – 

GERD – vilket är en sjukdom som ger patienten återkommande besvär med sura 

uppstötningar. OX17 bromsar snabbt och effektivt magsäckens produktion av saltsyra, vilket 

är en förutsättning för symptomlindring vid refluxsjukdom. Konkurrensfördelarna är att 

OX17 ger både snabb och effektiv hämning av magens syraproduktion och en bibehållen 

långtidsverkan.  

 
”Det här är ett strategiskt mycket viktigt patent för Orexo. Kombinationen av den stora 

marknadspotentialen, den unika profilen för OX 17 och styrkan i ett brett patent är någonting 

vi tar med oss till förhandlingsbordet. Vår ambition är att utlicensiera OX 17 under 2007”, 

säger Zsolt Lavotha, vd och koncernchef Orexo AB.  

 

Det kliniska fas III-programmet för OX 17 pågår. Patent har sedan tidigare beviljats i Kina, 

Australien och Nya Zeeland, och en patentansökan har även lämnats in för den 

nordamerikanska marknaden. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Zsolt Lavotha, VD och koncernchef, Orexo AB  

+46 (0)18 780 88 12, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se  

Claes Wenthzel, vice VD och Finansdirektör, Orexo AB  

+46 (0)18 780 88 44, +46 (0)708-62 01 22 , e-post: claes.wenthzel@orexo.se  
 



    

 

TILL REDAKTÖRERNA  

 

Om Orexo 

Orexo AB är ett läkemedelsbolag som utvecklar nya läkemedel inom områden där det idag finns stora medicinska 

behov. Med bred kunskapsbas inom medicin och farmaci arbetar Orexo med vidareutveckling av existerande 

läkemedelssubstanser. Genom att kombinera väldokumenterade läkemedelssubstanser med egna, patenterade 

drug delivery-metoder och sin unika expertis inom så kallade "torra beredningar" (exempelvis tabletter) kan nya 

patenterade läkemedel utvecklas.  

 

Bolaget har för tillfället två produkter på marknaden, tre produkter i sen klinisk utvecklingsfas - varav en produkt 

är utlicensierad i USA, Europa och Japan samt inlämnad för registrering i Europa - och två projekt inom 

farmaceutisk formuleringsfas. Orexo har antagit en aktiv immaterialrättsstrategi och har sedan start byggt upp en 

utförlig patentportfölj som skydd för bolagets produkter och teknologier.  

 

Orexo är noterat på OMX Mid Cap, ticker ORX.  

www.orexo.se 

 

Om drug delivery  

Drug delivery handlar om att få den aktiva substansen i ett läkemedel att verka på bästa möjliga sätt. Efterfrågan 

på drug delivery-produkter ökar snabbt, eftersom dessa nya läkemedel t ex kan få en läkemedelssubstans att verka 

snabbare, eller att vara säkrare.  

 

Många av de läkemedel som i dag säljs är behäftade med brister - som att de till exempel verkar långsamt, ger 

biverkningar, måste intas ofta eller kanske enbart kan injiceras. Detta är anledningen till att efterfrågan på 

teknologier som kan effektivisera redan existerande preparat ökar kraftigt. Under 2004 översteg enligt 

branschkällor försäljningen av läkemedelsprodukter som tillämpar drug delivery-metoder USD 79 miljarder, en 

siffra som uppskattas växa till USD 117 miljarder 2009 (Datamonitor 2004).  

 


